
Zarządzenie nr 21/2023 

Dyrektora Narodowego Instytutu Muzeów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Narodowego Instytutu Muzeów 

Na podstawie § 8 ust. 3 statutu Narodowego Instytutu Muzeów, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
nadania statutu Narodowemu Instytutowi Muzeów (Dz.Urz. MKiDN poz.49) w zw. z art. 13 
ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662) zarządza się co następuje. 

§1. Narodowemu Instytutowi Muzeów nadaję regulamin organizacyjny, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§2. Traci moc zarządzenie nr 1/2021 Dyrektora Narodowego Instytutu Muzealnictwa i Ochrony 
Zbiorów z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Narodowego Instytutu Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 


